TỈNH ỦY BÌNH THUẬN

TRƯỜNG CHÍNH TRỊ

*

Số 349-TB/TCT

 ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

              Bình Thuận, ngày 12 tháng 11 năm 2021

THÔNG BÁO

triệu tập học viên học Lớp Bồi dưỡng nghiệp vụ công tác

cho cán bộ Đoàn cấp xã - Năm 2021

-----

- Căn cứ Thông báo số 42-TB/BTCTU, ngày 13/5/2021 của Ban Tổ chức Tỉnh

ủy về phê duyệt Kế hoạch đào tạo, bồi dưỡng cán bộ, công chức, viên chức năm

2021 của Trường Chính trị tỉnh Bình Thuận;

- Căn cứ kết quả làm việc giữa Trường Chính trị và Tỉnh đoàn; Hiệu trưởng

Trường Chính trị tỉnh Bình Thuận thông báo triệu tập học viên học Lớp Bồi dưỡng

nghiệp vụ công tác cho cán bộ Đoàn cấp xã - Năm 2021, như sau:

1. Triệu tập: 109 đồng chí (có danh sách kèm theo)

2. Hình thức: Học trực tuyến.

Học viên tham gia vào nhóm zalo của lớp (bắt buộc) do Tỉnh đoàn phối hợp với

Trường Chính trị tổ chức để nhận thông tin về lớp học, được cấp tài khoản học trực

tuyến trên phần mềm Microsoft Teams.

3. Thời gian: 03 ngày (từ ngày 22 - 24/11/2021), khai mạc lúc 08 giờ 00,  ngày

22/11/2021.

4. Chế độ đối với người đi học:

Thực hiện theo quy định hiện hành của Nhà nước.

Nhận được Thông báo này, kính đề nghị Thường trực Tỉnh đoàn, các huyện

đoàn quan tâm, phối hợp cử các đồng chí tham gia học tập đầy đủ, đúng thời gian

quy định.

Nơi nhận:
- Ban Tổ chức Tỉnh ủy,

- Tỉnh đoàn Bình Thuận,

- Các huyện đoàn,

- Các phòng, khoa của trường,

- Lưu VT, QLĐT&NCKH, Tài.

K/T HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Trần Thị Minh Hoài

TỈNH ỦY BÌNH THUẬN

TRƯỜNG CHÍNH TRỊ

*

DANH SÁCH HỌC VIÊN

LỚP BỒI DƯỠNG NGHIỆP VỤ CÔNG TÁC CHO CÁN BỘ ĐOÀN CẤP XÃ

 NĂM 2021

(Kèm theo Thông báo số 349-TB/TCT ngày 12/11/2020 của Hiệu trưởng Trường Chính trị tỉnh Bình Thuận)

-----

Số

TT
Họ và tên

Năm

sinh
Chức vụ, đơn vị công tác Ghi chú

HUYỆN TÁNH LINH: 13 đ/c

01  Bùi Quang Bình 1990 BT Đoàn TT Lạc Tánh

02  Trần Ngọc Kiên 1985 BT Đoàn xã Đức Phú

03  Trần Thị Thanh Loan  1990 BT Đoàn xã Bắc Ruộng

04  Nguyễn Thị Ánh Tuyết  1989 BT Đoàn xã Nghị Đức

05  Huỳnh Văn Phương 1986 BT Đoàn xã Măng Tố

06  Võ Văn Thiều 1991 BT Đoàn xã Huy Khiêm

07  Trần Quốc Hưng 1984 BT Đoàn xã Đồng Kho

08  Lê Thị Tuyết 1991 BT Đoàn xã La Ngâu

09  Trần Thị Lê 1989 BT Đoàn xã Đức Bình

10  Nguyễn Thị Cẩm Tú 1992 BT Đoàn xã Đức Thuận

11  Đinh Minh Quang 1984 BT Đoàn xã Gia An

12  Hoàng Minh Tâm 1986 BT Đoàn xã Suối Kiết

13  Hoàng Thị Kim Yến  1992 BT Đoàn xã Gia Huynh

HUYỆN TUY PHONG: 11 đ/c

14  Trần Thị Bích Tuyền 1991 PBT Đoàn TT Liên hương

15  Hồ Thị Ngọc Nhi 1998 PBT Đoàn TT Phan Rí Cửa

16  Trần Thị Xuân Vệ 1990  BT Đoàn xã Phước Thể

17  Nguyễn Thị Thành Tài 1994 PBT Đoàn xã Vĩnh Tân

18  Nguyễn Thanh Hải 1989  PBT Đoàn xã Vĩnh Hảo

19  Trần Thị Kim Huyền 1990 PBT Đoàn xã Bình Thạnh

20  Lê Văn Nhí 1991 BT Đoàn xã Chí Công

21  Nguyễn Thị Bích Chi 1990 BT Đoàn xã Hòa Minh

22  Nguyễn Vũ Cát Tiên 1993 BT Đoàn xã Phong Phú

Số

TT
Họ và tên

Năm

sinh
Chức vụ, đơn vị công tác Ghi chú

23  Chế Văn Hiến 1992 BT Đoàn xã Phan Dũng

24  Đàng Thị Ngọc Nết 1990 PBT Đoàn xã Phú Lạc

HUYỆN HÀM TÂN: 10 đ/c

25  Trần Khắc Quỳnh 1993 PBT Đoàn xã Tân Đức

26  Ngô Văn Quang  1996 PBT Đoàn thị trấn Tân Minh

27  Phạm Đình Minh Tài 1997 PBT Đoãn xã Tân Phúc

28  Phan Văn Đạt 2000 PBT Đoàn xã Sông Phan

29  Nguyễn Tuấn Quốc 1995 BT Đoàn xã Tân Hà

30  Lê Thị Thu Hiền 1992 PBT Đoàn xã Tân Hà

31  Trần Thị Châu 1988 PBT Đoàn xã Tân Xuân

32  Hoàng Minh Kỳ 1993 PBT Đoàn xã Sơn Mỹ

33  Trần Văn Trung 1993 PBT Đoàn xã Tân Thắng

34  Lê Thị Kiều Diễm  1992 PBT Đoàn xã Thắng Hải

HUYỆN HÀM THUẬN NAM: 13 đ/c

35  Phạm Thị Kiều Ngân 1996 PBT Đoàn xã Mỹ Thạnh

36  Tạ Yên Phùng Thì 1996 PBT Đoàn xã Hàm Cần

37  Thái Đức Hải 1989 PBT Đoàn xã Hàm Thạnh

38  Nguyễn Thị Minh Hiếu 1989  PBT Đoàn xã Mương Mán

39  Nguyễn Hữu Chơn 2001 PBT Đoàn xã Hàm Mỹ

40  Vi Phương Duy 1989 PBT Đoàn xã Hàm Kiệm

41  Hồ Thị Phương Thi 1995 PBT Đoàn xã Hàm Cường

42  Nguyễn Thị Kim Thảo 1992 PBT Đoàn xã Hàm Minh

43  Huỳnh Thị Mỹ Dung 1989 BT Đoàn xã Thuận Qúy

44  Tô Thị Bích Hiệp 1990 PBT Đoàn TT Thuận Nam

45  Trần Thị Như Thanh 1998 PBT Đoàn xã Tân Lập

46  Phạm Hồng Nhi 1991 PBT Đoàn xã Tân Thuận

47  Nguyễn Văn Minh 1993 PBT Đoàn xã Tân Thành

HÀM THUẬN BẮC: 32 đ/c

48  Hà Thanh Phương 1989 BT Đoàn xã Hàm Hiệp

49  Trần Thị Linh 2003  PBT Đoàn xã Hàm Hiệp

Số

TT
Họ và tên

Năm

sinh
Chức vụ, đơn vị công tác Ghi chú

50  Lê Phú Cường 1992 BT Đoàn xã Hàm Liêm

51  Nguyễn Thị Thanh Tú  1992 PBT Đoàn xã Hàm Liêm

52  Nguyễn Đông Triều  1992 BT Đoàn xã Hàm Chính

53  Phạm Thế Sang 1995 PBT Đoàn xã Hàm Chính

54  Bùi Tấn Thành 1994 BT Đoàn xã Hàm Thắng

55  Trần Thanh Hà 1988 BT Đoàn xã Phú Long

56  Nguyễn Quốc Nghiêm 2000 PBT Đoàn xã Phú Long

57  Bùi Nhiên  1986 BT Đoàn xã Hàm Đức

58  Nguyễn Văn Cường  1993 PBT Đoàn xã Hàm Đức

59  Tống Đức Hải 1992 BT Đoàn xã Hồng Sơn

60  Võ Thị Thảo Nguyên 1988 PBT Đoàn xã Hồng Sơn

61  Phạm Đình Luân 1992 BT Đoàn xã Hồng Liêm

62  Võ Thị Bích Trọn 1993 PBT Đoàn xã Hồng Liêm

63  Phạm Tấn Vàng 1991 BT Đoàn xã Thuận Hòa

64  Lê Huỳnh Đức 1997 PBT Đoàn xã Thuận Hòa

65  Nguyễn Thành Lam 1992 BT Đoàn xã Hàm Trí

66  Trần Thị Ngọc Hân   PBT Đoàn xã Hàm Trí

67  Nguyễn Thị Tuyết Dung 1989 BT Đoàn xã Hàm Phú

68  Thông Minh Luận 1990 PBT Đoàn xã Hàm Phú

69  K' Văn Thảnh  1991 BT Đoàn xã Đông Tiến

70  K' Thị Lanh  1995  PBT Đoàn xã Đông Tiến

71  K Văn Quốc 1989 BT Đoàn xã Đông Giang

72  K Thị Xiếu 1996  PBT Đoàn xã Đông Giang

73  Lê Văn Nhân 1991 BT Đoàn xã Đông Giang

74  B Rông Dũng 1989 PBT Đoàn xã Đông Giang

75  Hồ Viết Dũng  1989 BT Đoàn xã Đa Mi

76  Nguyễn Thị Kim Thoa 1998 PBT Đoàn xã Đa Mi

77  Nguyễn Thị tường vân 1995 BT Đoàn xã Ma Lâm

78  Cao Thị Kim Yến 1990 BT Đoàn xã Thuận Minh

79  Võ Thị Ngọc Đào 1995 PBT Đoàn xã Thuận Minh

Số

TT
Họ và tên

Năm

sinh
Chức vụ, đơn vị công tác Ghi chú

HUYỆN BẮC BÌNH: 14 đ/c

80  Lư Thế Truyền 1987 BT Đoàn xã Phan Hòa

81  Nguyễn Trường Chinh 1987 BT Đoàn xã Sông Bình

82  Biền Đức Duy 1990 BT Đoàn xã Hòa Thắng

83  Nguyễn Thị Thảo Nguyên 1992 BT Đoàn xã Hải Ninh

84  Nguyễn Mạnh Tường Huy 1992 BT Đoàn xã Sông Lũy

85  Ức Thị Kiều  1989 BT Đoàn xã Phan Thanh

86  Hà Đức Chung 1989 BT Đoàn xã Bình Tân

87  Mang Ngọc Thủy 1993 BT Đoàn  xã Phan Lâm

88  Trần Thị Huệ  1991 BT Đoàn  xã Phan Sơn

89  Trần Thanh Hùng 1994 BT Đoàn  xã Phan Rí Thành

90  Nguyễn Ngọc Hoài 1989 BT Đoàn xã Hồng Thái

91  Mai Trùng Dương 1994 BT Đoàn xã Hồng Phong

92  Đinh Thị Thanh Thanh 1997 BT Đoàn xã Bình An

93  Hoàng Thị Pari 1992 BT Đoàn xã Phan Điền

HUYỆN ĐỨC LINH: 12 đ/c

94  Huỳnh Tuấn Kương 1987 BT Đoàn xã Đông Hà

95  Nguyễn Thị Kim Duyên 1990  PBT Đoàn xã Đa Kai

96  Nguyễn Văn Cơ 1985 BT Đoàn TT Võ Xu

97  Trần Thị Bảo Trân 1993  BT Đoàn xã MêPu

98  Trần Văn Quang 1988 BT Đoàn xã Đức Tín

99  Trần Ngọc Tâm 1995 BT Đoàn xã Tân Hà

100  Ngô Sơn Hùng 1995 BT Đoàn xã Đức Hạnh

101  Nguyễn Văn Lộc 1994 PBT Đoàn TT Đức Tài

102  Bùi Thị Hồng Liên  1987 BT Đoàn xã Nam Chính

103  Nguyễn Ngọc Công 1988 BT Đoàn xã Đa Kai

104  Đỗ Văn Thảo 1994 PBT Đoàn xã Vũ Hòa

105  Nguyễn Thị Thúy  1985 BT Đoàn xã Sùng Nhơn

HUYỆN PHÚ QUÝ: 04 đ/c

106  Nguyễn Thanh Liểm 1988 BT Đoàn xã Tam Thanh

Số

TT
Họ và tên

Năm

sinh
Chức vụ, đơn vị công tác Ghi chú

107  Nguyễn Thị Bích Nguyên  1995 PBT Đoàn xã Tam Thanh

108  Trần Tuấn Vũ 1990 PBT Đoàn xã Long Hải

109  Lê Thị Ngọc Vấn  1994 PBT Đoàn xã Ngũ Phụng

Tổng cộng:  109 đồng chí.

		2021-11-12T15:13:50+0700
	Việt Nam
	Trần Thị Minh Hoài<TRAN THI MINH HOAI@TCT> đã ký lên văn bản này!

		2021-11-12T15:14:47+0700
	Việt Nam
	Trường Chính trị tỉnh<TCTQTC1@TCT> đã ký lên văn bản này!

		2021-11-12T15:15:08+0700
	Việt Nam
	Trường Chính trị tỉnh<TCTQTC1@TCT> đã ký lên văn bản này!